

Årsredovisning
för
**Golf & Trädgårdsentreprenader i
Löddeköpinge AB**

556518-8439

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Larsson, Styrelseledamot
2025-09-04

Styrelsen för Golf & Trädgårdsentreprenader i Löddeköpinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad inom golf och parkbyggnadsområdet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Göran Larsson Golfconsulting AB, org nr: 556603-8195, säte Ekerö.

Företaget har sitt säte i Skåne.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 903	8 115	20 677	25 999
Resultat efter finansiella poster	681	-899	1 662	1 667
Soliditet (%)	43,4	50,0	38,2	39,8

Omsättningen har ökat med anledning av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 161 428	655 136	3 416 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			655 136	-655 136	0
Årets resultat				1 364 562	1 364 562
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	2 516 564	1 364 562	4 481 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 516 565
årets vinst	1 364 562
	3 881 127
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	3 581 127
	3 881 127

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 902 683	8 115 007
Övriga rörelseintäkter		1 059 892	566 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 962 575	8 681 282
Rörelsekostnader			
Underentreprenader		-5 409 051	0
Handelsvaror		-3 420 981	-2 766 012
Övriga externa kostnader		-3 751 826	-1 709 698
Personalkostnader	2	-2 802 251	-2 111 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 546 866	-2 693 484
Övriga rörelsekostnader		-162 047	-47
Summa rörelsekostnader		-18 093 022	-9 280 332
Rörelseresultat		869 553	-599 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 789	8 348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216 947	-308 003
Summa finansiella poster		-188 158	-299 655
Resultat efter finansiella poster		681 395	-898 705
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-55 000
Förändring av periodiseringsfonder		625 000	840 000
Förändring av överavskrivningar		401 794	768 841
Summa bokslutsdispositioner		966 794	1 553 841
Resultat före skatt		1 648 189	655 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-283 627	0
Årets resultat		1 364 562	655 136

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

6 990 928

6 159 636

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 332

31 056

Summa materiella anläggningstillgångar

7 006 260

6 190 692

Summa anläggningstillgångar

7 006 260

6 190 692

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

295 171

1 139 432

Fordringar hos koncernföretag

1 960 861

1 990 866

Övriga fordringar

878 719

463 197

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 953 275

820 760

Summa kortfristiga fordringar

5 088 026

4 414 255

Kassa och bank

Kassa och bank

3 950 923

1 963 257

Summa kassa och bank

3 950 923

1 963 257

Summa omsättningstillgångar

9 038 949

6 377 512

SUMMA TILLGÅNGAR

16 045 209

12 568 204

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 516 565	2 161 428
Årets resultat		1 364 562	655 136
Summa fritt eget kapital		3 881 127	2 816 564
Summa eget kapital		4 481 127	3 416 564
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		703 200	1 328 200
Ackumulerade överavskrivningar		1 886 274	2 288 068
Summa obeskattade reserver		2 589 474	3 616 268
Avsättningar			
Övriga avsättningar		423 250	0
Summa avsättningar		423 250	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 7	5 028 015	3 100 220
Summa långfristiga skulder		5 028 015	3 100 220
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 362 255	1 185 839
Leverantörsskulder		1 574 456	659 557
Skulder till koncernföretag		105 000	75 000
Skatteskulder		28 032	0
Övriga skulder		90 911	198 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		362 689	316 576
Summa kortfristiga skulder		3 523 343	2 435 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 045 209	12 568 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 914 248	27 605 248
Inköp	3 983 539	130 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 867 764	-1 821 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 030 023	25 914 248
Ingående avskrivningar	-19 754 612	-18 897 852
Försäljningar/utrangeringar	1 246 659	1 821 000
Årets avskrivningar	-2 531 142	-2 677 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 039 095	-19 754 612
Utgående redovisat värde	6 990 928	6 159 636

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	337 595	365 995
Inköp		16 177
Försäljningar/utrangeringar		-44 577
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	337 595	337 595
Ingående avskrivningar	-306 539	-335 392
Försäljningar/utrangeringar		44 577
Årets avskrivningar	-15 724	-15 724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 263	-306 539
Utgående redovisat värde	15 332	31 056

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	772 255	0
	772 255	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån/skuld om 4 286 059 kronor redovisas under följande poster ibalansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 028 015	3 100 220
	5 028 015	3 100 220
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 362 255	1 185 839
	1 362 255	1 185 839

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 112 319	2 885 000
Garantiförbindelse	846 500	846 500
	9 358 819	6 131 500

2025-09-03

Göran Larsson
Göran Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-03

Lars Skogsberg
Lars Skogsberg
Auktoriserad revisor
